ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ชื้อชุดกันฝนเสื้อกางเกง (สะท้อนแสง) จำนวน ๒๐ ชุด เพื่อใช้งานตาม 

สายทางควบคุม,ของหมวดฯ สว่างแดนดิน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

เสื้อกันฝน(๔๖.๑๘.๑๕.๐๖) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขายปลีก,ผู ้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสิ้น ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า 

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่๒๙ มิถุนายน ๒๕๖๔

วิชาญ ผิวดำ

(นายวิชาญ ผิวดำ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที ่๒ (สว่างแดนดิน)